Список на кандидатите кои ќе полагат теоретски и пракитчен дел  дел на 15.09.2020 година 

Теоретски дел од: 08:30 часот 

Практичен дел од: 10:00 часот

1. Мимоза Камиши-воспитувач-практичен дел-08:30 часот
2. Лупка Стојчева-неговател-практичен дел-10:00 часот
3. Даниела Блажеска-неговател
4. Лилјана Спиревска-неговател
5. Андриана Аврамоска-воспитувач
6. Менче Иваноска-воспитувач
7. Марија Постолов-стручен работник
8. Рајна Ристовска-неговател
9. Наташа Колароска-воспитувач
10. Билјана Бабаноска-воспитувач
11. Нуран Вејселовска-неговател
12. Нуриман Шакири-неговател
13. Христина Ристова-неговател
14. Татјана Атанасовска-неговател
15. Јоаким Димулков-воспитувач
16. Христина Кочанковска-неговател
17. Дарко Бојчовски-неговател
18. Сашка Трајчева-Арсовска-неговател
19. Лилјана Манева-Делчова-воспитувач
20. Суеда Демири-неговател
21. Валентина Ангелеска-воспитувач
22. Алмедина Ќазими-воспитувач
23. Наталиа Ѓорѓевиќ-воспитувач
24. Шпензије Рамадани-воспитувач
25. Елида Арифи-воспитувач
26. Марија Ивановска-воспитувач
27. Хаџер Сулејман-воспитувач
28. фатмире Саити-воспитувач
29. Љулјета Беќири-воспитувач
30. Снежана Столевска-неговател
31. Росана Стефановска Антоска-неговател
